
 

Uchwała  Nr XLVII/268/2018 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 14 listopada 2018r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018r., poz.994 ze zmianami)  art. 212, 216, 217, 235, 236, 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.2077)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr XXXVII/216/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 2017r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2018 zmienionej 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 268/2018 z dnia 18 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta 

Nr 272/2018 z  dnia 31 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 283/2018 z dnia 

26 lutego 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/226/2018 z dnia 29 marca 2018r.,  

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 289/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r. , Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 292/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 295/2018 

z dnia 11 maja 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/238/2018 z dnia 30 maja 2018r. 

,Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/247/2018 z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 308/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

312/2018 z dnia 11 lipca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2018 z dnia  

       2 sierpnia 2018r., Uchwała Rady Gminy Nr XLV/260/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r., 

       Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 324/2018 z dnia 13 września 2018r., Uchwała Rady 

Gminy Nr XLVI/264/2018 z dnia 11 października 2018r. oraz Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 329/2018 z dnia 29 października 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1:  

     a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie            42 230 871,26 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            41 798 835,26 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           432 036,00 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”; 

 

      b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

         „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                12 743 490,25 zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

           2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

               w wysokości            1 149 257,65 zł                  

               zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

           3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 

               zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

               w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości          271 848,89 zł, 

           

 



4) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  

     jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  

     bieżących w wysokości                  22 500,00 zł, 

5)  dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych 

      na realizację zadań bieżących w wysokości                      36 034,02 zł. 

 

2) w §2: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             45 571 005,38 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             41 108 680,70 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          4 462 324,68 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

   

     b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

       „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

              zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                    12 743 490,25 zł 

              zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

         2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

              budżetu państwa w wysokości                                                            1 085 794,82 zł                    

              zgodnie z załącznikiem Nr 4,     

          3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                      4 462 324,68 zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

          4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

               mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań 

              jednostki samorządu terytorialnego w wysokości          422 921,23 zł 

              zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

          5) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych  

              z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

              jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości                            22 500,00 zł,  

          6) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych  

              z dotacji celowych otrzymanych z państwowych funduszy celowych 

              w wysokości                                   36 034,02 zł”.  

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§3. Deficyt budżetu w kwocie 3 340 134,12 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

          pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 967 239,00 zł oraz nadwyżką      

          budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 372 895,12 zł.” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

   „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

           3 340 134,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”.        

                      

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 


